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ANNONCE

Yamaha YZ 125 70 års Jubilæumsudgave
Pris kr. 68.990 ,- uden afgift  inkl. lev. omk.

1. indreg.   - Prod. år   - Modelår   2026
Kilometer   -    

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motocross, 125 ccm, Uden afgift, Nypris kr. 68.990, YZ125 har gjort mange lovende motorcyklister til fremtidige mestre. YZ125 70-års
jubilæumsudgave fortsætter den tradition og matcher det fantastiske udseende med den særlige lakering og et opdateret
indsugningssystem, der sikrer en mere ensartet kraftoverførsel, fremragende gasrespons og en mere jævn udgang af svingene.
Kombinationen vil holde dig langt fremme og se godt ud for dem, der følger dig. Highlights: - 70-års jubilæumsudgave med særlig lakering -
Opdateret indsugningssystem - Den kraftigste YZ125-motor - Ultraslankt design - Keihin Powerjet-karburator - Godt skiftende 6-trins
gearkasse - Raceudviklet ergonomi - KYB affjedring, klassens bedste - Kraftigt bremsesystem - Sædefastgørelse med enkelt bolt YZ125
70-års jubilæumsudgaven er bygget til at give dig total kontrol. Det super slanke design, det smidige, højt specificerede stel og det flade
sæde giver dig mulighed for at flytte din vægt hurtigt, mens Yamaha's mest kraftfulde 125 cc produktionsmotor, de højeffektive bremser og
den avancerede affjedring tager dig til victorYZone! Ud over den ikoniske styling har YZ125 70-års jubilæumsudgave et redesign af
indsugningssystemet og optimeret karburering og tændingstidspunkt for at levere en mere ensartet og mere lineær effekt, fremragende
gasrespons og en jævnere udgang af svingene. Kombineret med dens super lette håndtering og klassens bedste affjedring leverer den det
bedste i både form og funktion. YZ125 70-års jubilæumsudgave og dens lette racermotor med det momentforøgende YPVS (Yamaha
Power Valve System) giver dig hårdtslående kraft, der arbejder gennem den letskiftende 6-trins gearkasse. Hvert sekund tæller, og for at
reducere omgangstider kører YZ125 med en super smidig 6-trins gearkasse, så du kan accelerere effektivt og holde dig i front. Yamaha's
ingeniører har udvalgt transmissionsforholdene omhyggeligt for at maksimere race præstationerne og motoreffekten under alle forhold. Hos
AH Motorcykler tilbyder vi: - Omgående levering, kør hjem samme dag Ring til AH Motorcykler på 2426 0190 for mere info, og booking af
prøvekørsel Der tages forbehold for, at den viste model / eller farve kan være midlertidig udsolgt i en periode - eller er på vej hjem Kontakt
derfor altid butikken så du ikke køre forgæves. 


